檔　　號：0114/380
保存年限：永久

創稿文號：114010009244
收發文號：1140007602

國立臺南大學 　 函

地　　址：700301 台南市中西區樹
林街二段33號

傳　　真：

承 辦 人：黃婷鈺

聯絡電話：06-2601753

電子郵件：
tenyun@mail.nutn.edu.t
w

受 文 者：黎明技術學院

發文日期：中華民國 114 年 9 月 2 日

發文字號：南大教育字第1140017760號

速　　別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附　　件：共(1)件  研討會延長截止日期海報 (共 1 個附件：
A09670000Q_1140017760_doc1_Attach1.png)

主旨：本校教育學系辦理「2025　台灣教育傳播暨科技學會年會
暨教育高階論壇國際學術研討會」延長截稿期限至114年9
月15日止，敬請惠予公告，轉知所屬單位踴躍投稿，請查
照。

說明：

一、本校教育學系與台灣教育傳播暨科技學會將於114
年12月5日(星期五)至12月6日(星期六)共同辦理
旨揭國際學術研討會，會議主題為「教育科技創
造永續學習未來」。

二、下列各項徵稿期限皆延長至114年9月15日。
(一)研究論文:　口頭發表(中英文4-10頁全文)或

海報發表(中文800字/英文600字長摘要)。
(二)教學媒體競賽：電子書、網站網頁、電玩遊

戲、動畫、教學影片、數位桌遊、APP 工具、
AR/VR 教材、AI 教學輔助系統、軟體或其他
數位多媒體形式等。

(三)教案競賽：各級學校資訊科技融入教學教案。
三、各項徵稿資訊及相關表件詳情請參考研討會官

網：https://sites.google.com/view/taect202
5/。

114010009244_1_A09670000Q_1140017760_doc1_Attach1.png
(附件一)

2025/9/3 上午11:00 公文

https://edoc.lit.edu.tw//FL/NewWork/DocContent.aspx 1/2

javascript:ShowAttFile("28282728282826272727282727282727282627272827272827280492204979247647018877778426","%E9%99%84%E4%BB%B6%E4%B8%80","27272827272727272827282826272727282727282727282627272827272827288817877769114979247647018877778432","Y")

簽核意見表

   項次 簽核名單 代理/加簽 簽核單位 簽收時間 核稿時間 狀態

1 文書組收發組員 文書組 114/09/03 09:00 收文

2 徐瑋秀助理 數位多媒體系 114/09/03 10:31  114/09/03 11:00 承辦

擬:
一、公告於系網頁上，歡迎老師踴躍投稿。
二、陳核後歸檔存查。

3 高振育副主任 數位多媒體系 串簽

4 陳勵志主任 數位多媒體系 串簽

正本：公私立大專校院、中華民國中小學校長協會、全國高級中等學校A、
全國高級中等學校B、全國高級中等學校C

副本：本校教育學系(含附件)

決行層次：建請  層決行

2025/9/3 上午11:00 公文

https://edoc.lit.edu.tw//FL/NewWork/DocContent.aspx 2/2